

Birk Future Invest ApS
Carit Etlars Gade 5, 7400 Herning

CVR-nr. 13 41 56 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Lars Robert Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk Future Invest ApS Carit Etlars Gade 5 7400 Herning
	Telefon: 97 26 76 99
	CVR-nr.: 13 41 56 09
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Lars Robert Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et underskud på 312 tkr. mod et overskud i 2017 på 142 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende men kan udelukkende henføres til de generelle kursfald på finansmarkedet.

Datterselskabet, Granit Kompagniet ApS, er opløst i 2018.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.578 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.348	-5.720
Bruttoresultat	-12.348	-5.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.124	-12.813
Andre finansielle indtægter	65.321	204.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-458.707	0
Resultat før skat	-401.610	185.718
2 Skat af årets resultat	89.166	-43.648
Årets resultat	-312.444	142.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-470.444	-107.930
Disponeret i alt	-312.444	142.070

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	41.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	41.771
Anlægsaktiver i alt	0	41.771
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	89.166	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.208	0
Tilgodehavender i alt	102.374	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.354.138	1.815.260
Værdipapirer i alt	1.354.138	1.815.260
Likvide beholdninger	150.141	325.944
Omsætningsaktiver i alt	1.606.653	2.141.204
Aktiver i alt	1.606.653	2.182.975

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.219.717	1.690.161
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.577.717</u>	<u>2.140.161</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.518
	Selskabsskat	0	15.063
	Anden gæld	28.936	11.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.936</u>	<u>42.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.936</u>	<u>42.814</u>
	Passiver i alt	<u>1.606.653</u>	<u>2.182.975</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	458.707	0
	<u>458.707</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.648
Regulering af udskudt skat	-89.166	0
	<u>-89.166</u>	<u>43.648</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Saldo primo	-83.229	-70.416
Årets resultatandele	0	-12.813
Årets tilbageførsler på afgang	83.229	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-83.229</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>41.771</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.690.161	1.798.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-470.444</u>	<u>-107.930</u>
	<u>1.219.717</u>	<u>1.690.161</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>158.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>158.000</u>	<u>250.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Granit Kompagniet ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 2. november 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.